Landesseniorenliga Seniorinnen - gesamt

nach 2. Spieltag

Platz:

a b ON =

Team:

BC Pinschoner Rostock |
ESV Turbine Rostock

BC Pinschoner Rostock Il
BC Schwerin

Hanse BV Wismar

Punkte:
28
20
18
13
1

Landesseniorenliga Seniorinnen - 2. Spieltag

07.11.2021 Schwerin - GOrries Leitung: Hanse BV Wismar

Platz: Team: Punkte:
1 BC Pinschoner Rostock | 15
2 ESV Turbine Rostock 12
3 BC Pinschoner Rostock Il 7
4 Hanse BV Wismar 6
5 BC Schwerin 5

Spiel + Bonus

18
12
12
10

8

+
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Spiel +

10
8

4
4
4

+
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10
8

6
3
3

Bonus
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Pins:
5.061
4.767
4.657
4.262
4.439

Pins:
2.564
2.483
2.419
2.333
2.148

Spiele:
30
30
30
30
30

Spiele:
15
15
15
15
15

Schnitt:
168,70
158,90
155,23
142,07
147,97

Schnitt:
170,93
165,53
161,27
155,53
143,20



Landesseniorenliga Seniorinnen - 2. Spieltag

07.11.2021

Schwerin - Gorries

1 BC Pinschoner Rostock | (Pin1)

BC Pinschoner Rostock

Steinert, Dagmar
Rohde, Claudia
Drewling, Ramona

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 10

Punkte: 15

2 ESV Turbine Rostock (ESV)

ESV Turbine Rostock

Grinwald, Gabriela
Laabs, Christine
Schumann, Petra

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 8

Punkte: 12

3 BC Pinschoner Rostock Il (Pin2)

BC Pinschoner Rostock

Wendt, Annegret
Seeberger, Kerstin
Ehmann, Gerlinde

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 4

Punkte: 7

4 Hanse BV Wismar (HBV)
Hanse BV Wismar

Dankert, Hannelore
Georgius, Brigitte
Hein, Doris

Lother, Angelika

Team:
Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 4

Punkte: 6

5 BC Schwerin (BCS)
BC Schwerin

Erdmann, Kerstin
Gebert, Doris
Kluth, Karin

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 4

Punkte: 5

Pins /Sp. Schnitt HI
901/ 5 180,20 203
869/ 5 173,80 198
794/ 5 158,80 179

2564/ 15 170,93 542

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
900/ 5 180,00 212
858/ 5 171,60 188
725/ 5 145,00 168

2483/ 15 16553 542

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
851/ 5 170,20 240
802/ 5 160,40 209
766/ 5 153,20 183

2419/ 15 161,27 608

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
883/ 5 176,60 198
299/ 2 14950 162
585/ 4 146,25 166
566/ 4 141,50 155

2.333/ 15 155,63 507

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
800/ 5 160,00 190
687/ 5 137,40 149
661/ 5 132,20 137

2148/ 15 143,20 466

gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
203

160
179

542

HBV
480

Spiel: 1
240

209
159

608

BCS
432

Spiel: 1
198

166
116

480
Pin1
542

Spiel: 1
155

145
132

432

Pin2
608

0

2

157
169
174

500

BCS
448

169
156
135

460
Pin2
417

132
143
142

417

ESV
460

170
144
134

448

Pin1
500

0

3

188
198
148

534

BCS
429

161

162
132
183

477

HBV
478

177

156
145

478
Pin2
477

152
149
128

429

Pin1
534

0

4

194
176
147

517

ESV
464

159
156
149

464

Pin1
517

161
171
141

473

148

114
150

412

BCS
466

190
139
137

466

HBV
412

2

5

159
166
146

471

Pin2
444

199
175
168

542

HBV
507

156
147
141

444

Pin1
471

190
162

155
507

ESV
542

133
110
130

373



Landesseniorenliga Seniorinnen

Platz
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Name

Griinwald, Gabriela
Rohde, Claudia
Steinert, Dagmar
Laabs, Christine
Seeberger, Kerstin
Dankert, Hannelore
Drewling, Ramona
Erdmann, Kerstin
Krabbe, Renate
Wendt, Annegret
Ehmann, Gerlinde
Georgius, Brigitte
Lother, Angelika
Gebert, Doris

Hein, Doris

Kluth, Karin
Schumann, Petra

Pins
1.802
1.762
1.734
1.655
1.638
1.451

794
1.550
771

1.532

1.487
878

1.289

1.376
821

1.336

1.310

Spiele
10

Schnitt
180,20
176,20
173,40
165,50
163,80
161,22
158,80
155,00
154,20
153,20
148,70
146,33
143,22
137,60
136,83
133,60
131,00

Landesseniorenliga Seniorinnen - 2. Spieltag

07.11.2021

Platz Name

Steinert, Dagmar
Griinwald, Gabriela
Dankert, Hannelore
Rohde, Claudia
Laabs, Christine
Wendt, Annegret
Seeberger, Kerstin
Erdmann, Kerstin
Drewling, Ramona
Ehmann, Gerlinde
Georgius, Brigitte
Hein, Doris
Schumann, Petra
Lother, Angelika
Gebert, Doris
Kluth, Karin

Schwerin - Gorries

Pins
901
900
883
869
858
851
802
800
794
766
299
585
725
566
687
661

Spiele
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Schnitt
180,20
180,00
176,60
173,80
171,60
170,20
160,40
160,00
158,80
153,20
149,50
146,25
145,00
141,50
137,40
132,20

Hi-Game
212
211
209
188
209
198
179
190
160
240

170
166
182
166
157
168

Hi-Game
203
212
198
198
188
240
209
190
179
183
162
166
168
155
149
137

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
Hanse BV Wismar

BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
Hanse BV Wismar
Hanse BV Wismar

BC Schwerin

Hanse BV Wismar

BC Schwerin

ESV Turbine Rostock

Club / Verein

BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
Hanse BV Wismar

BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
Hanse BV Wismar
Hanse BV Wismar

ESV Turbine Rostock
Hanse BV Wismar

BC Schwerin

BC Schwerin

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



